vijfmiljoen vijfhonderdduizend 
euro 

Onderverdeling eigendom 

BCI PROPERTIES III B.V: 

Waardebestanddeel: 

, : 

7 

Zegge: vijfmiljoen honderdzeventigduizend 
euro 

Onderverdeling eigendom 

5 kavels met verhuureenheden: 

Waardebestanddeel: 
€ 

330.000,00 

Zegge: driehonderddertigduizend 
euro 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Waardering getaxeerde object: 

(huidige staat, ingeval 
het 

scenario 
einde 

huurovereenkomst 25 
maart 

2027) 

Marktwaarde: € 
7.050.000,00 

Zegge: zevenmiljoen vijftigduizend 
euro 

Onderverdeling eigendom 

BCI PROPERTIES III B.V: 

Waardebestanddeel: 

€ 
6.720.000,00 

Zegge: 
zesmiljoen zevenhonderdtwintigduizend 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

euro 

Onderverdeling eigendom 

5 
kavels met verhuureenheden: 

Waardebestanddeel: 
€ 

330.000,00 

Zegge: driehonderddertigduizend 
euro 

Marktwaarde onder 
Bijzonder 

Uitgangspunt(en) (MBU 1), 
alsof 

er 

op 
de 

peildatum geen sprake 

is van een huurovereenkomst 

tussen 
opdrachtgever 

1 en 

opdrachtgever 
2 

Zegge: viermiljoen 
zevenhonderdduizend euro 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)